ys. 20.

et sustina pulchri desinat / ut in medio homini genit
qui longitas hinc eternius gloriatur / superbit tunc
et trinitas / omnia si celum in uno ut spiritum utrum
autem teli exteduntur qui transuersi sunt ut iherusalem
no te / salua quod unum vixit ut spiritum ut canicula
in id est fornicis nuptiis / et tanta exultatione
qui tabernacula et papilionem extedunt desiderant / silen-
tibus et recti opereretur homo / Et qui in domo langoriam hi-
carent faciet / quod miratur si parva homini corpora
qui longiora et immuta iuraret animarum

Cursu et in hunc loco quod cunspicere tunc invenire
celorum et sibi in se spere celum esse credunt / abutitur
nunc fornicis / quod in media pars spere tunc operatur
in Iherusalem in fornicis sed dare / id est tenuissimum pul-
verem legimus / per quod salua quaevis tunc et pul-
veri coniunctio et deperit / et dicit unusquisque cum
magistris per utrumque iuradum / et at extedunt celos
ut uel super hinc et angelorum nubes et subter
hunc moratur / et qui magna rationabili causa
fecerit donum / ipse per qualem ipsam pacipes constitutus
sit sectorum servatores ut sunt qui non sunt et iudicato-
res velut iherosolimenses / Et quod non habent tunc aut
qui nichil fecerit / Siquidem et per generationes vbi
spiritus est / tunc at eam invisibilis et incorposita / et
institutum / tunc at eam iamque et nichil / cuiusdam
reges et gratia et barbara rationabili uocant
hystoria / ubi est xerxis invictus / et exercitus / ubi
israhelita iherosolima uictus / ubi ipsu[m] incredibilis po-
tus de uenibus loquitur / potus exempla nos docet

ee p̄nipes q̄i nichili t̄ iudices i auct̄ ipum
Cā p̄nipes t̄ iudices t̄re sū ali suspicat̄ r̄di-
ues san s̄t n̄ pluram s̄t s̄ua iudice solidi-
ti t̄ ipēte iussione dei ita auferunt̄ t̄ peccat̄
q̄i stipula dñine t̄ reperit̄ raptet̄ Iux̄ id
t̄ miseri t̄ esse n̄ eāt̄ t̄ q̄si e. q̄ n̄ z. i. l. e. q.
P̄n̄ ḡo r̄ta sit p̄. q̄ r̄atois at̄ maiestas n̄i
deū silentiō r̄patis t̄ n̄ poti ex fātū
magistrū ī illigat̄ r̄atore. Si n̄ r̄dus ub̄
sacrē oris viris c̄dite t̄ ex celoz elem̄itorū
om̄i suūrū p̄tate dñi cogitate / a' oēf n̄el-
las uocat̄ Sū milia celī s̄t aglos. vñ dñi
el op̄lū milia m̄stibat ei t̄ h̄vñ t̄ dñs saba-
oth. t̄ sp̄mū nō t̄ q̄ s̄iūt ei officio delegato
om̄a viae r̄vōesq; t̄ q̄ sua maiestate q̄ḡrit

Dilect. XII. **U. Iero! Iam 20.** 6
ull̄ t̄ ipm̄ s̄p̄ter 3. q̄ n̄ lectore iuēit
silēm̄ sibi auxiliq; p̄s maior ē milesus
et fabellas īnoluēm̄ q̄ platonis libb̄ / h̄ al-
tero ei luc̄ et oblectatio ē. talco difficultas
t̄ sudor mixt̄ labori īc̄da arietat̄ huc
suēz q̄ ad eos st̄thū facio īn̄ oside uates holdit̄
t̄ amā t̄ debborā viris tacēnb̄ phasse t̄ īsu-
n̄te xpi n̄issip̄ difficiat̄ sexuū valere sed
mērūt **Q**uare dies uacab̄ gloriq; isul̄ abs-
condita t̄ uita mea a dñō t̄ a deo uero uider̄
meū t̄uisibit. Nūq̄ uetus aut n̄ duduſt̄
de⁹ ſep̄t̄in⁹ dei q̄ r̄iūt̄ t̄iūos fir̄ m̄ d̄fi-
cier. uiz laboabit. n̄ ē īvestigacō ſapie e⁹
a' dār lasso uirū t̄ h̄is q̄ u se fortitudine

et robur nū implicat / deficit pueri et laborabunt
 et muenes et ipsius cadet / et at spunt et dō
 mutabit fortis / assumet penas si auge-
 ret et nū laborabunt / ablabunt et nō deficit
Clo. Non ei dicitur jacob / et qd locutus est ysus
 abscondita est uia mea a dō dō / et dix me
 mudi / meū absulit et recessit / tū nescis
 tu audisti / deo eti⁹ deo qd canit rimas
 tre / nū esuriet nū labobbit / nū cū uero p-
 dene e⁹ qd dat esuētib⁹ foris / et nū delētib⁹
 uerore / Esuriet ei muenes et laboblit / a-
 dolescētes et cū ipsi⁹ erit / a at sp̄tāt deū
 mutabit foris / assumet alas qd auge- ruit
 et nū labobbit / ḡdieret et nū esuriet **D**u optis
 dei rāta p̄ iugis dō / ut u. / et lateat et oī
 illi⁹ arbitrio gubernet / qui dicitur jacob / et dix
 ebs qd appellat muda / et loq̄is ysus dicit alic
 ebs etiamq; / qd iā captiue ducte est et assi-
 rios abscondit / vi u. iste ē s̄ / dicitur ad dñm
 nū p̄niet trena / m̄ q̄idat qd vngq̄s nū
 gerat / bū et uos ab hostib⁹ iuste periculum
 et iuniorum et ipsiū s̄litiue / iux abatib⁹
 absq; ullo rōre disperdim⁹ / et qd dñs / nū
 qd nescis nū predēnū sp̄tāx te / vñ docuerit
 su iux aō / ergo et nū audiū qd eti⁹ dñs
 et cator om̄s deo oī nouit / oīa q̄tinet oī sua
 disp̄sate māies te / nū aliquā deflat / labo-
 rat ut mū mudi / nū itell̄gat et abscondit / sit
 ab eo vie tue / **M** / z̄q̄t iwestigū sapie eis

de q̄ loro i. apli sūptū reor / Incapacitatis iudicij
et reuegat̄es vie illis ut nō h̄istulerit in esuere
 et n̄ labobbit ubi ei cib⁹. i. e. fregit esuere
 si cibū detexeris. ubi esuere i. t labor / Cū
 at h̄ i deo n̄ sit. et ei h̄uanis iugis passio
 q̄n poni ipse esuenerib⁹ + lassio dat fortis
 et q̄ videt i sclo ee q̄i m̄thili / v̄tute rob̄q̄
 iutn̄ sit / su p̄m̄ nō q̄t binet n̄ dol. meore / Et
 ei isti q̄ ducit ad morte + e isti q̄ ducit ad
 vita / Vn̄ h̄is q̄ h̄ut cor ipse te dat / q̄n q̄
 ut sua p̄ta i illigat / t̄ q̄ n̄ti gaudet i cor
 p̄s saute + adoleſcēaz an puelcia putat ee
 penia / iugit + dt q̄ plorē etas cito gridat
 et corps robusta mantescat / q̄t n̄ i suis
 vily / i deo h̄is fiducia / et ei q̄ m̄az p̄
 volat / mutet foris + vadat de v̄te v̄nue
 et assumat penas si d̄ agle / t̄ audiat vno
 uabi si d̄ agle iniecty ma / C̄nt adduq̄ / et
 ei desidio n̄ laboret / abulet + n̄q̄ deficit pe
 C̄eb⁹ dixi q̄ aglay sentire reuiresce m̄ni - agla
 penay / t̄ solas ee q̄ uilar solis aspetiat / iuona
 splēdore radior⁹ e. possit mitib⁹ orulus
 t̄ueri / pulloq̄ suos / an generosi sit h̄ ex-
 viuēto sp̄bet / Itaq̄ p̄os repuoresce + assup-
 to i mortalī corp̄ laboret n̄ sentire mortalib⁹
 n̄ h̄i rapi i m̄ib⁹ obvia x̄ / t̄ uq̄q̄ m̄x
 no. esurire / q̄ p̄te dñus h̄ent cibū / Gare
 aut ad me iusule + getes mutet foris / ac
 redat + n̄ loquāt / sil ad iudicij ap̄im⁹ q̄s
 suscitat ab oriete iustū. vocavit cū in seque se.